PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 162/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 26 de julho de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Edivaldo Ferreira Júnior
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: ciclovias

Senhor,

Em atenção à Indicação 2049 onde solicita implantação de ciclovia em toda

extensão da Avenida Integração, informamos que encaminhamos referida demanda à

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana — SEMOB, por se tratar de assunto

pertinente à mesma.

Atenciosamente,

Aguinaldo s de Carvalho
Infr tura Viária

: 242047

Secretário Munic. de In
A olina

aestr
o Yoshiura
ura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n9 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

o de Souza
tura Viária

PREFE ITUE,A

VITÓRIA DA
CONQUISTA